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Resultados

Informacion del evento SPORT MOTO TEAM ALCARRAS
Circuito Alcarras
Fecha 09/03/2019
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 50
Mejor tiempo del evento 01:41.737
Media del dia 01:57.977
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.397
Tiempo medio grupo prueba 02:16.939
Pilotos en grupo GrupoA 19
Mejor tiempo grupo GrupoA 01:49.455
Tiempo medio grupo GrupoA 02:02.318
Pilotos en grupo GrupoB 23
Mejor tiempo grupo GrupoB 01:41.737
Tiempo medio grupo GrupoB 01:52.616
Pilotos en grupo Prueba 5
Mejor tiempo grupo Prueba 01:45.569
Tiempo medio grupo Prueba 01:53.450




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Baste Prueba 01:45.569 [ 01:45.569 | 00:03.831| 00:12.408 | 00:00.000 | 00:07.880 | 49
Donnette Prueba 01:48.129 [ 00:02.560 | 00:06.392 | 00:09.847 | 00:02.560 | 00:05.320 | 28
Pep prueba 01:48.397 [ 00:00.267 | 00:06.659 | 00:09.580 | 00:00.000| 00:28.542| 20
SeguraR GrupoA 01:49.455 [ 00:01.057 ] 00:07.717] 00:08.522 | 00:00.000 | 00:12.863 | 31
LazbalG GrupoB 01:49.758 | 00:00.303 | 00:08.020 | 00:08.218 | 00:08.020 | 00:02.857| 38
FernandezB GrupoB 01:51.856 [ 00:02.097 | 00:10.118] 00:06.121 | 00:10.118 | 00:00.760 | 41
AngelovK GrupoA 01:52.312 [ 00:00.456 | 00:10.574 | 00:05.665| 00:02.856 | 00:10.006| 41
Schwender GrupoB 01:52.768 | 00:00.456 | 00:11.030| 00:05.209 | 00:11.030 | 00:00.151 39
Princesa Prueba 01:54.332 [ 00:01.564 | 00:12.594 | 00:03.645| 00:08.762 | 00:00.882 | 33
RoyoM GrupoB 01:54.938 [ 00:00.606 | 00:13.200 | 00:03.039 | 00:13.200 | 00:02.321 | 26
BertomeuB GrupoA 01:58.007 [ 00:03.068 | 00:16.269 | 00:00.029 | 00:08.552| 00:04.311 66
PiqueresE GrupoA 01:59.878 | 00:01.871 | 00:18.140 | 00:01.900 | 00:10.423 | 00:02.440| 51
MiroslavovN GrupoA 02:00.197 [ 00:00.319 | 00:18.459| 00:02.220| 00:10.742 | 00:02.120 | 48
CanabateC GrupoA 02:00.421 [ 00:00.223 | 00:18.683 | 00:02.443 | 00:10.966 | 00:01.897| 63
SacristanF GrupoA 02:00.461 [ 00:00.040 | 00:18.723 | 00:02.483 | 00:11.006 | 00:01.857| 26
BescosT GrupoB 02:00.464 [ 00:00.002 | 00:18.726 | 00:02.486 | 00:18.726 | 00:07.847| 43
Bernadovictor GrupoA 02:01.669 [ 00:01.205 | 00:19.931 | 00:03.691 | 00:12.214 | 00:00.649| 110
GabarroS GrupoA 02:02.266 [ 00:00.597 | 00:20.528 | 00:04.289 | 00:12.811 | 00:00.051 47
Goose Prueba 02:05.768 | 00:03.502 | 00:24.031 | 00:07.791 | 00:20.199 | 00:12.318 5
CasasC GrupoB 02:06.068 [ 00:00.299 | 00:24.330 | 00:08.091 | 00:24.330| 00:13.452| 34
OriolG GrupoB 02:06.213 [ 00:00.144 | 00:24.475| 00:08.235| 00:24.475| 00:13.596 | 56
AlvarezE GrupoA 02:08.146 [ 00:01.933 | 00:26.408 | 00:10.169 | 00:18.691 | 00:05.828 | 22
OteroG GrupoA 02:12.488 [ 00:04.341 | 00:30.750| 00:14.510| 00:23.032 | 00:10.169 | 56
SanchezP GrupoA 02:14.081 [ 00:01.593 | 00:32.344 | 00:16.104 | 00:24.626 | 00:11.763 | 48
MurG GrupoA 02:19.285 [ 00:05.203 | 00:37.547 | 00:21.308 | 00:29.830| 00:16.967| 24
ToniD prueba 02:27.540 [ 00:08.254 | 00:45.802 | 00:29.562 | 00:39.143 | 00:10.600| 20
Bea prueba 02:34.880 [ 00:07.340 | 00:53.143 | 00:36.903 | 00:46.483 | 00:17.941 2
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